
T.C. 
ETİMESGUT BELEDİYE MECLİSİ 

OLAĞAN TOPLANTISI 
BİRLEŞİM : 288 

OTURUM : 1 
02 MART 2009 – PAZARTESİ 

AÇILIŞ SAATİ: 18:oo 
G Ü N D E M      : 
 

1- Geçen toplantıya ait Tutanak özeti. 
 

2- Eryaman imarın 46397 ada 3 sayılı parselinde 1/1000 ölçekli uygulama imar planı 
değişikliğine ilişkin Başkanlık yazısı. 

 
3- Piyade Mahallesi İmarın 45309 ada 6 sayılı parselin Cami Alanı olarak kullanılmak üzere 

Diyanet İşleri Başkanlığı’na tahsisine ilişkin Başkanlık yazısı.  
 

4- İlçemizde kış aylarında hasar gören cadde, sokak ve kaldırımların bakımlarının yapılmasına 
ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon Raporu. 

 
5- Yarı Olimpik Yüzme Havuzu ve Spor Kompleksi hizmetlerinden yararlanacaklardan alınacak 

ücretin belirlenmesine ilişkin Hukuk ve Tarifeler Komisyon Raporu. 
 

6- Güzelkent’ te Cumartesi günleri kurulan semt pazarının gününün değiştirilmesine ilişkin Hukuk 
ve Tarifeler Komisyon Raporu. 

 
7- İlçemizde faaliyet gösteren taksi, dolmuş ve özel halk otobüsleri şoförlerine vatandaşlara nasıl 

davranmaları gerektiği hususunda seminer verilmesine ilişkin Hukuk ve Tarifeler Komisyon 
Raporu. 

 
8- 15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftası münasebetiyle tüketicinin korunması ve tüketici hakları 

ile ilgili seminer düzenlenmesine ilişkin Tüketiciyi Koruma – Esnaf ve Sanatkarlar Komisyon 
Raporu. 

 
9- 25-31 Mart Kalp Haftası münasebetiyle kalp hastalığı ve bu hastalıktan korunma yolları ile ilgili 

bilgilendirme amaçlı seminer düzenlenmesine ilişkin İnsan Hakları Komisyon Raporu. 
 

10- 27 Mart Dünya Tiyatrolar Günü münasebetiyle öğrencilerin tiyatroya götürülmesi ayrıca uygun 
görülen bir yere çocuk tiyatrosu açılmasına ilişkin Eğitim Kültür ve Halkla İlişkiler Komisyon 
Raporu. 

 
11- 4-10 Nisan Polis Teşkilatının kuruluşu (Polis Günü ve Haftası) münasebetiyle Emniyet 

mensuplarına yönelik kutlama ve program düzenlenmesine ilişkin Bütçe Komisyon Raporu. 
 

12- 01-07 Mart Deprem Haftası münasebetiyle Depremden korunma yolları ve deprem anında 
neler yapılacağı ile ilgili uygulamalı seminer düzenlenmesine ilişkin Gençlik ve Spor Komisyon 
Raporu. 

 
13-  21-27 Mart Dünya Ormancılar Günü ve Orman Haftası münasebetiyle imar planındaki yeşil 

alanların faaliyete geçirilmesi ayrıca ağaç dikme kampanyası başlatılmasına ilişkin Emlak 
İstimlak Komisyon Raporu. 

 
14- 15-21 Nisan Turizm Haftası münasebetiyle yerli ve yabancı turistlerin ilçemize gelmeleri için 

teşvik edilmelerine ilişkin ETAK ve Avrupa Birliği ile İlişkiler Komisyon Raporu. 
 

15- Trafik kazalarının azaltılması için periyodik zamanlarda konferans ve seminerler 
düzenlenmesine ilişkin Sosyal Hizmetler Komisyon Raporu. 

 
16- 07-14 Nisan Dünya Sağlık Günü ve Sağlık Haftası münasebetiyle yaşlı ve engellilere yönelik 

geniş kapsamlı sağlık taraması yapılmasına ilişkin Yaşlılar ve Engelliler Komisyon Raporu. 
 

17- 20-26 Nisan Kutlu Doğum Haftası münasebetiyle program ve etkinlik düzenlenmesine ilişkin 
Hesap tetkik Komisyon Raporu. 

 
18- 22 Mart Dünya Su Günü münasebetiyle su tasarrufu ile ilgili seminer düzenlenmesi ayrıca 

hazır su satıcılarının daha sık denetlenmesine ilişkin Çevre ve Sağlık Komisyon Raporu.   
 


